23/09/2020 SEI/MPAM - 0529467 - Memorando

https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=628966&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - CEP 69000-000 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

MEMORANDO Nº 180.2020.SIET.0529467.2020.009809

Ao Senhor

EDSON FREDERICO LIMA PAES BARRETO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Assunto: Análise Técnica - Proposta de Preços LANLINK

Honrado em lhe cumprimentar, oportunidade em que informo não haver qualquer óbice
técnico acerca da proposta de preços da empresa Lanlink Soluções e Comercialização em Informática
S.A (0529260), destaco, ainda, que as informações e part-numbers constantes no "resumo técnico" da
proposta de preços foram confirmados válidos.

Respeitosamente,

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS NOGUEIRA

Chefe do Setor de Infraestrutura e Telecomunicações

Documento assinado eletronicamente por Carlos Alexandre dos Santos Nogueira, Chefe do Setor
de Infraestrutura e Telecomunicação - SIET, em 23/09/2020, às 07:45, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0529467 e o
código CRC 63663728.

2020.009809 v4

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0